03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMHE
IR ERMAEZENS 1.4305,

MM BENERITF,

A

MEIMIE
BOEFALILE,
YHLXNE, HENE L,

THEMAE
TBRAER,
HEMHALBLHTELE =6,

RAL7021 B RAL3020 RBLABEF,

REFEK :
HERRER,

R4 -

B FEER 03089,
EERAH
BT8R4 03094-10,

HERT :

AR Rk H8iE, T8I R8E
BE!: Ak P, HHRIEE
CH: ik HBiME, Tl RIES
DE: ik HPifE, T ERE

® © 0)
D2 D2
l |
| -
- SWi l l iy : SWi
s ﬁ | 2,
3 | " = | BT
| J%) wv
p-ooz L s p-oez !
-0,04 0,04 sSw2
Lot o],

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

03089-5903 A | Msl | BILAE | BB RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 - 0,8 4 10

03089-5004 A | WH | BLAE | BIRE RALT7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 - 1 4 12

03089-5105 A | Wnl | BLAE | BREBRAL7021 |5 M10x1 |21 345|8 7|5 | 13 - 1,3 5 12

03089-5206 A | MHl | BAE | BB RAL7021 | 6] M12x1,5 |25 417|110 8| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-5308 A | W&l | BEAbE | BB RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 [1210| 8 | 19 - 2,3 14 28

03089-5410 A | W&l | B{LAE | 2IE RAL7021 10| M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 - 2,8 15 32

03089-590384 A | MEl | BLaE 4168 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 - 0,8 4 10

03089-500484 A | W& | B 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4| 10 - 1 4 12

03089-510584 A | W&l | BeaE 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 - 1,3 5 12

03089-520684 A | WA | B LA 4165 RAL 3020 6| M12x1,5 |26 41,7|10 8| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-530884 A | W&l | BeaE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 [(1210| 8 | 19 - 2,3 14 28

03089-541084 A | W&l | BLaE 415 RAL3020 (10| M20x1,5 |33 61 [1512[ 10| 22 - 2,8 15 32

03089-15903 Al R RAE BJRe RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 - 0,8 4 10
B | fbaE

03089-15004 Al R R B RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 - 1 4 12
B | LR

03089-15105 Al & REE BJRE RAL7021 | 5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 - 1,3 5 12
B | e

03089-15206 Al R REE BB RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 - 1,8 6 14
BW | aE

03089-15308 Al R REE BB RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 |12 10| 8 | 19 - 2,3 14 28
BW | aE

03089-15410 Al R REE EJK& RAL 7021 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12[10| 22 - 2,8 15 32
BW | e

03089-1590384 Al R REE 416 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 - 0,8 4 10
BR | e

03089-1500484 Al R KRB 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 - 1 4 12
BN | s

03089-1510584 Al R RIE 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 - 1,3 5 12
BN | s

03089-1520684 Al R g 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 - 1,8 6 14
B | fbaE

03089-1530884 Al R R 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 - 2,3 14 28
B | LR

03089-1541084 Al R R 41t RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |15 12|10 | 22 - 2,8 15 32
B | e

03089-6903 B | M | BE{LALEE | BIE RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10

03089-6004 B | Wl | E{LALE | RBINE RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12

03089-6105 B | WAl | Wik | BIRE RAL7021 |[5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-6206 B | W&l | @A | BIRE RAL7021 [ 6| M12x1,5 |25 41,7]10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-6308 B | WAl | BiLa3E | BIRE RAL7021 [8| M16x1,5 |33 54 [1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-6410 B | Ml | BEirabzE | BJRE RAL7021 [10| M20x1,5 |33 61 1512/ 10| 22 30 2,8 15 32

03089-690384 B | W&l | EILALE 416 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 10 0,8 4 10

03089-600484 B | Ml | EILAE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 2956 6| 4 | 10 13 1 4 12

03089-610584 B | W&l | EILALE 4168 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7|5 | 13 17 1,3 5 12

03089-620684 B | Wl | EILALE 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-630884 B | Ml | EILAE 4165 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-641084 B | W&l | EILALE 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 30 2,8 15 32

03089-16903 B| © REE ZJRf RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
BR | e

03089-16004 B| T RAE BIRf RAL7021 |4 M8x1 18 2956 6| 4 | 10 13 1 4 12
BW | eaE

03089-16105 B| T g B RAL7021 |5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12
BN | s

03089-16206 B| T KRIE B RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
BW | s

03089-16308 B| T o] B RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 [12 10| 8 | 19 24 2,3 14 28
B | LR

03089-16410 B| T R 2Jre RAL7021 |10| M20x1,5 |33 61 [1512| 10| 22 30 2,8 15 32
B | e

03089-1690384 B| T il 41t RAL 3020 3| M6x0,75 |14 2556 5(3,5| 8 10 0,8 4 10
B | e

03089-1600484 B | £ REE 4168 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12
BW | aE

03089-1610584 B | £ REE 416 RAL 3020 5/ M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12
BW | aE

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

03089-1620684 B| © RAE 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
BR | aE

03089-1630884 B| T o d 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 24 2,3 14 28
BW | s

03089-1641084 B| T KRIE 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 30 2,8 15 32
BW | s

03089-7903 C | Wl | BB{LALE | BB RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 - 0,8 4 10

03089-7004 C | W&l | BiLa®E | BiKE RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 - 1 4 12

03089-7105 C | W&l | bt | BRRERAL7021 |5| M10x1 |21 345|8 7|5 | 13 - 1,3 5 12

03089-7206 C | Ml | B{LALE | BB RAL7021 |6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-7308 C | W%l | B{babE | ERERAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 [1210| 8 | 19 - 2,3 14 28

03089-7410 C | sl | BB{LALE | BE RAL7021 |10] M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 - 2,8 15 32

03089-790384 C | W&l | BiLa2 416 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 - 0,8 4 10

03089-700484 C | W& | B LA 415 RAL 3020 4 M8x1 18 2956 6| 4 | 10 - 1 4 12

03089-710584 C | W&l | BiLa® 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 345|8 7|5 | 13 - 1,3 5 12

03089-720684 C | W&l | BiLa®E 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-730884 C | W& | BE{eaE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 [1210| 8 | 19 - 2,3 14 28

03089-741084 C | W&l | BiLa®E 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |15 12| 10| 22 - 2,8 15 32

03089-17903 c| & REE BIKE RAL7021 |3 | M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 - 0,8 4 10
BW | aE

03089-17004 c| &£ KRB BB RAL7021 |4 M8x1 18 2956 6| 4 | 10 - 1 4 12
BW | aE

03089-17105 c| ® REE EKBRAL7021 |[5| M10x1 |21 3458 7|5 | 13 - 1,3 5 12
BW | e

03089-17206 c| ® REE 2Rt RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 - 1,8 6 14
BR | e

03089-17308 c| & KRB 2Rt RAL7021 | 8| M16x1,5 |33 54 [12 10| 8 | 19 - 2,3 14 28
BN | s

03089-17410 c| & RIE R RAL 7021 10| M20x1,5 |33 61 1512 10| 22 - 2,8 15 32
BN | s

03089-1790384 c| & g 416 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35| 8 - 0,8 4 10
B | fbaE

03089-1700484 c| ® R 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 - 1 4 12
B | LR

03089-1710584 c| ® R 4168 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7|5 | 13 - 1.3 5 12
B | LaE

03089-1720684 c| &£ REE 4168 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,710 8| 6 | 14 - 1,8 6 14
B | e

03089-1730884 cC| &+ REE 418 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 [1210| 8 | 19 - 2,3 14 28
BW | aE

03089-1741084 c| &+ REE 1% RAL 3020 |10| M20x1,5 |33 61 |1512| 10| 22 - 2,8 15 32
BW | e

03089-8903 D | Ml | WE{LahE | BB RAL7021 |3 | M6x0,75 |14 255(6 5(3,5| 8 10 0,8 4 10

03089-8004 D | WHl | @E{Lab¥E | BIRE RAL7021 |4 M8x1 18 2956 6| 4 | 10 13 1 4 12

03089-8105 D | Ml | B{LabE | BIRE RAL7021 [5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-8206 D | Ml | E{LarE | BIKERAL7021 [6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-8308 D | M%&l | B{LabE | BB RAL7021 [ 8| M16x1,5 |33 54 [1210] 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-8410 D | Ml | @E{LahE | B|IKE RAL7021 [10| M20x1,5 |33 61 [1512[ 10| 22 30 2,8 15 32

03089-890384 D | W | E{eabE 415 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 2556 5|3,5| 8 10 0,8 4 10

03089-800484 D | Wl | ELabE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12

03089-810584 D | Wl | ELALE 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 345(8 7| 5| 13 17 1,3 5 12

03089-820684 D | WHl | E{Lhb3E 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |26 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14

03089-830884 D | Wl | ELaE 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 (1210| 8 | 19 24 2,3 14 28

03089-841084 D | W&l | BILALE 416 RAL3020 (10| M20x1,5 |33 61 [1512/ 10| 22 30 2,8 15 32

03089-18903 D| F KRIE B RAL7021 | 3| M6x0,75 |14 255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
BW | s

03089-18004 D| & o] B RAL7021 |4 M8x1 18 295/6 6| 4 | 10 13 1 4 12
B | LR

03089-18105 D| £ R 2R RAL7021 | 5| M10x1 |21 345(8 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | e

03089-18206 D| & RIE BIRe RAL7021 | 6| M12x1,5 |25 41,7]10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | e

03089-18308 D| £ REE BB RAL7021 |8| M16x1,5 |33 54 (1210 8 | 19 24 2,3 14 28
BW | aE

03089-18410 D| & REE EJK& RAL 7021 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12[10| 22 30 2,8 15 32
BW | aE

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

T SW1|SW2 Fx30° #BLE| LR uE
HE | WEED
FIZAN | F24 N

03089-1890384 = 416 RAL 3020 M6x0,75 25,5 3,5 0,8
BR | aE

03089-1800484 D| & REE 416 RAL 3020 4 M8x1 18 295|6 6| 4 | 10 13 1 4 12
B | b

03089-1810584 D| F R 416 RAL 3020 5| M10x1 |21 3458 7|5 | 13 17 1,3 5 12
B | LR

03089-1820684 D| &+ R 416 RAL 3020 6| M12x1,5 |25 41,7|10 8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | LR

03089-1830884 D| £ g 416 RAL 3020 8| M16x1,5 |33 54 |1210/ 8 | 19 24 2,3 14 28
B | L

03089-1841084 D| =+ il 41 RAL 3020 [10| M20x1,5 |33 61 |15 12|10 | 22 30 2,8 15 32
B | L

© norelem www.norelem.com



